
TARTU LINNAVALITSUS 
MAARUS 

nr. 2J 

TartUS," 14-" detsember 19 95.a. 

Vähekindlustatud perede laste 
toitlustamise toetamise kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.3 ja ära kuulanud Tartu Linnavalitsuse Sotsiaalabi osakonna 
lastekaitse peaspetsialisti Merle Laanemets'a ettekande, 
Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1. Kehtestada vähekindlustatud perede laste toitlustamise ajutine 

kord Tartu linna üldhariduskoolides ja koolieelsetes lasteasu­
tustes vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub alates 01.jaanuarist 1996.a. 

Väino Kull 
Linnapea j&k?<z^ 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Tartu Trükikoda, 1381. IV 90. 6000. 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 14.12.95.a. 
määrusele nr. 21 

Vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise 
kord Tartu linna üldhariduskoolides ja koolieelsetes laste­

asutustes 

1. ÜLDALUSED 
Toetust määratakse üks kord kvartalis Tartu linna sotsiaalabi 
osakonna kaudu. 
Toetust vajavate laste nimekirjad jm.vajalikud dokumendid on 
kohustatud üldhariduskoolid ja koolieelsed lasteasutused esi­
tama sotsiaalabi osakonnale hiljemalt 20.12.95. 
Toetus vajavate laste pingerea ja nimekirjad esitab sotsiaal­
abi osakond üldhariduskoolidele 08.01.96. ja koolieelsetele 
lasteasutustele 15.01.96. 
Toetuseks vajaminevad summad kannab sotsiaalabi osakond üle 
üldhariduskoolide toitlustamist korraldava firma arvele ja 
koolieelsetele lasteasutustele nende oma või haridusosakonna 
arvele. 
Iga kuu 5-ndaks kuupäevaks esitavad üldhariduskoolid ja kooli­
eelsed lasteasutused sotsiaalabi osakonnale andmed, mitu päeva 
on toitlustamise toetust saanud laps tegelikult kohal olnud. 
Käesolev vähekindlustatud perede laste toitlustamise toeta­
mise ajutine kord kehtib 01.01.96.-31.03.96. 

II. TOETUSE TAOTLEMISE KORD 
Toetuse määramise aluseks on alljärgnevad dokumendid: 
1) lapsevanema avaldus, 
2) toetuse taotlemisele eelnenud 3 kuu keskmine sissetulek 

ühe perekonnaliikme kohta, 
3) vajadusel lasteaiakasvatajate, õpetajate, sotsiaaltöötajate 

või hoolekogude arvamus. 
Toetust vajavate õpilaste ja lasteaialaste väljaselgitamine 
toimub sotsiaalabi osakonna poolt üldhariduskoolide ja kooli­
eelsete lasteasutuste esitatud andmete põhjal, mille alusel 
moodustatakse ülelinnaline pingerida (eraldi õpilaste ja 
lasteaialaste kohta) toetust kõige enam vajavatest lastest. 



/ / 

3. Toetamine toimub: 
1) üldhariduskoolides 100% ulatuses Tartu Linnavalitsuse poolt 

kehtestatud toidupäeva maksumusest ja 15%-le õpilaste 
arvust; 

2) koolieelsetes lasteasutustes 50% ulatuses Tartu Linnavalit­
suse poolt kehtestatud toidupäeva maksumusest ja 20%-le 
laste arvust. 

4. Alates 1996.a. II kvartalist toimub toetuste määramine lapse­
vanema poolt sotsiaalabi osakonnale vahetult esitatud doku­
mentide põhjal. Kord kehtestatakse Tartu Linnavalitsuse määru­
sega, mis töötatakse välja II kvartaliks 1996. 

Toetust saavate laste nimekirjad esitab sotsiaalabi osakond 
kooskõlastamiseks koolide ja lasteaedade hoolekogudele. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

I 


